
Linköpingsserien 2019

Serieindelning för grundspelet 2019

Elitserien, kvalgrupp A E-postadress Telefon

Blandat Lars Jacobson lasse.jacobson@telia.com 013-16 18 13

ErUS Nils Sörensson nils.sorensson@telia.com 070-508 50 98

Lirarna Mikael Blomqvist mikael.g.blomqvist@gmail.com 072-700 26 13

San Sac Carl Ragnarsson cmdrcalle@gmail.com 070-678 28 90

Elitserien, kvalgrupp B

Kisa, Tony Tony Lindblom t_lindblom71@hotmail.com 070-243 14 83

Motala 1 Leif Lyngmo leif.lyngmo@telia.com 070-317 01 97

Team Zang Mats Sjöberg matssjoberg1@gmail.com 070-981 41 91

Vintage Bo Ekelund bosse.1605@gmail.se 073-642 46 34

Division 2

Frissan Gun Karlsson frissan-gun.karlsson@telia.com 013-15 45 90

Ljungsbro Sture Mattsson sturemargaretamattsson@hotmail.com 073-020 30 45

Mixarna Lars Lövgren lars.i.lovgren@gmail.com 013-16 16 17

OHA Ragnar Ouchterlony ragnar@lysator.liu.se 073-232 98 00

Division 3

Björnligan Björn Westlindh bjorn@westlindh.se 072-562 21 22

Budmax, Roger Roger Hilmersson roger@barhall.com 070-319 36 42

Budmax, Siv Siv Gustavsson 013-27 44 23

Novis-1 Ingegerd Johansson 013-12 31 28
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